специалитета на 2 семестр 2025/2026 учебного года:  

Квота на 2 семестр 2025/2026 

учебного года по программам 

высшего образования 

Размер именной стипендии имени 

Гагарина Ю.А. на 2 семестр 2025/2026 

учебного года по программам высшего 

образования (выплаты ежемесячно) 

4 обучающихся 12500,0 рублей (Двенадцать тысяч пятьсот 

рублей) 

2. Установить квоту и размер именной стипендии имени Гагарина Ю.А. 

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования «Саратовский государственный технический 

университет имени Гагарина Ю.А.» для обучающихся Энгельсского

[...]

года: 

Квота на 2 семестр 2025/2026 

учебного года по программам 

высшего образования 

Размер именной стипендии имени 

Гагарина Ю.А. на 2 семестр 2025/2026 

учебного года по программам высшего 

образования (выплаты ежемесячно) 

1 обучающийся 12500,0 рублей (Двенадцать тысяч пятьсот 

рублей) 

Квота на 2 семестр 2025/2026 

учебного года по программам 

среднего профессионального 

образования 

Размер именной стипендии имени 

Гагарина Ю.А. на 2 семестр 2025/2026 

учебного года по программам среднего 

профессионального образования 

(выплаты ежемесячно) 

1 обучающийся 7500,0 рублей (Семь тысяч пятьсот 

рублей) 

3. Установить квоту и размер именной стипендии имени Гагарина Ю.А. 

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования «Саратовский государственный технический 

университет имени Гагарина Ю.А.» для обучающихся профессионально

[...]

учебного года по программам 

среднего профессионального 

образования 

Размер именной стипендии имени 

Гагарина Ю.А. на 2 семестр 2025/2026 

учебного года по программам среднего 

профессионального образования 

(выплаты ежемесячно) 

1 обучающихся  7500,0 рублей (Семь тысяч пятьсот 

рублей) 

4. Установить квоту и размер именной стипендии имени Гагарина Ю.А. 

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования «Саратовский государственный технический 

университет имени Гагарина Ю.А.» для обучающихся филиала в